ПРОТОКОЛ № 16-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 24 апреля 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.
	…
	…
	Председатель ПРГ

	2.
	…
	…
	Член ПРГ

	3.
	…
	…
	Член ПРГ

	4.
	…
	…
	Член ПРГ

	…
	…
	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/006/ЗСИБ/0010 на право заключения договора выполнения работ по текущему ремонту металлоконструкций с применением сварки грузоподъёмных механизмов, находящихся на балансе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014 году.

По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения предложений:
	24.04.2014, 16-00

	Место проведения процедуры  рассмотрения предложений:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по текущему ремонту металлоконструкций с применением сварки грузоподъёмных механизмов, находящихся на балансе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 085 000 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Филиала следующие предложения:
2.1 допустить к участию в открытом конкурсе претендента, представившего заявку:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения участника

	1
	5403154940, 540301001

ООО «Ремкран»

	Цены за нормо-часы указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 несостоявшимся в связи тем, что на участие в конкурсе подана одна заявка (основание - подпункт 2 пункта 2.9.11 Конкурсной документации и подпункт 2 пункта 140 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер»);

1.3. на основании подпункта 4 пункта 318 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) и пункта 2.9.12 Документации о закупке принять решение о заключении договора с ООО «Ремкран» на следующих условиях:

Предмет договора: Выполнение работ по текущему ремонту металлоконструкций с применением сварки грузоподъёмных механизмов, находящихся на балансе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014 году.
Условия оплаты: Расчет за выполненные работы производится не позднее 30 банковских дней после оформления акта приемки выполненных работ, предоставления счета-фактуры и счета на оплату.
Стоимость работ выполняемых работ определяется Сторонами в соответствии с выполненными Исполнителем и согласованными Заказчиком Калькуляциями, рассчитанными на основании дефектных ведомостей, предоставленных Заказчиком.

Цены за нормо-часы указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.

Место оказания услуг: г. Омск, контейнерный терминал Омск-Восточный; г. Барнаул, контейнерный терминал Барнаул; г. Новосибирск, контейнерный терминал Клещиха.

Срок ремонта одного механизма – не более 25 календарных дней.

Гарантийный срок на выполненные работы: 12 мес.
Срок действия договора: С даты подписания до 31.12.2014 г.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________
	…

	Члены ПРГ:
	__________________________
	…

	__________________________
	…

	__________________________
	…

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	…

«24» апреля 2014 г.